
 

 

UCHWAŁA NR 467/23 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 459/23 Rady Gminy Zgorzelec w sprawie zaliczenia drogi  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 459/23 Rady Gminy Zgorzelec w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

wprowadza się następującą zmianę:  

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z uwagi na pozbawienie kategorii drogi powiatowej zalicza się drogę publiczną położoną  

na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych działki nr: 148, 159/3, 151/3, 152 (Obr. 0009 Kunów, 

AM-1) gmina Zgorzelec, do kategorii dróg gminnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6154


		2023-11-15T11:25:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




